REPUBLIKA E SHQIPERISF
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. Prot. Pogradec, mé . 2023

PROJEKT-VENDIM

NR. , DATE . 2023

PER DISA SHTESA NE VKB NR 56 DATE 19.06.2023 “PER KRIJIMIN E
KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESHILLIT TE BASHKISE
POGRADEC”

N& mbéshtetje t& shkronjés “a” t& nenit 54 “Detyrat dhe kompetencat ¢ Késhillit Bashkiak™ t&
ligjit 139/2015, “Pér vetéqeverisjen Vendore” si dhe né zbatim t& Rregullores s& Brendshme té&
Funksionimit t& Késhillit t& Bashkis& Pogradec miratuar me nr 40 daté 05.03.2020 .

VENDOSI:

1.T€ miratojé nga dy shtesa né dy komisione t& pérhershme t& késhillit t& bashkisé Pogradec ,
si mé& poshté.

1.2 Té shtohen dy anétaré te Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit
1€ Zhvillimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise Vendore, Turzimit dhe
Zhvillimit Rural I cili do t& keté né pérbérje t& vet nga 5 (Pes€) anétaré né& 7 (shtaté) anétaré

me pérbérje si m& poshté.

e 1.1.1 Celnik HAXHILLARI Kryetar



[.1.2  Mimoza SHULI
1.1.3  Kiajdi GIONA
1.1.4 Klea TOPA
1.1.5 Vjollca PLLAHA
[.1.6

1.17

Sekretare
Anétar
Anétare

Anétare

1.4 Té¢ shtohen dy anétaré te Komisioni I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe

Rehabilitimit, [ Qeverise Elcktronike dhe Teknologjise se Informacionit I cili do t& keta né&

pérbérjen e tij nga 5 (pesé)anétaré né 7 (shtatd ) anétaré dhe plotésimin ¢ vakancés té z.Ilia

Mani

1.1.1 Uajd CORBAXHI
1.1.2  Marjeta BIBA
1.1.3 Brunilda GORA
1.1.4 Durim TOSKA
1.1.5

1.1.6

1.1.7

Kryetar

Nenkryetare
Anétare
Anétar

Anétar

1.5 Plotésimi I vakancés t€ z. [lia Mani ng Komisionin e Arsimit , Sporteve dhe Clodhjes, I

Kultures, Trashegimise Kulturore, Dhenies se Titujve dhe Emertimeve I cili ka né pérbérjen e tij

7 (shtaté)anétaré.

1.1.1 Lirt SEITLLARI
1.1.2 Besnik XHYRA

1.1.3 Elsona TURSHINKA

1.1. 4

1.1.5 Marjeta BIBA
1.1.6 Arbér MALE
1.1.7 Zhanet ELEZAJ

Kryetare
Nénkryetar
Sekretare
Anétar
Anétare
Anétar

Anétare



2. Pér zbatimin e vendimit ngarkohet Kryetari I Bashkisé, Sekretari I Késhillit dhe Komisionet

sipas pikavel.l1-1.7

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas shpalljes.

KRYETARE E KESHILLIT

Manjola KAMOLLI



